
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO 

„APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS 

PRIE KLIMATO KAITOS“  PRIEMONĖS NR. 05.4.1-LVPA-V-812 „NACIONALINIŲ 

TURIZMO MARŠRUTŲ, TRASŲ IR PRODUKTŲ RINKODARA BEI TURIZMO 

ŽENKLINIMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2016 m.  vasario 1 d. Nr. 4-69 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. 4-506 „Dėl Valstybės projektų 

atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 punktu ir atsižvelgdamas į Priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-

V-812 „Nacionalinių turizmo maršrutų, trasų ir produktų rinkodara bei turizmo ženklinimo 

infrastruktūros plėtra“ projektų atrankos komisijos 2016 m. sausio 19 d. posėdžio protokolu Nr. 1 

pateiktas rekomendacijas: 

1. T v i r t i n u Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės  Nr. 05.4.1-LVPA-V-812 „Nacionalinių 

turizmo maršrutų, trasų ir produktų rinkodara bei turizmo ženklinimo infrastruktūros plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą 

(pridedama). 

2. I n f o r m u o j u,  kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

Ūkio ministras                Evaldas Gustas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė  

Ūkio ministerijos  

  

 

Martynas Dausinas 

2016-01-26 

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ūkio  

ministro 2016 m. vasario 1 d.  

įsakymu Nr. 4-69 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ PRIEMONĖS   

NR. 05.4.1-LVPA-V-812 „NACIONALINIŲ TURIZMO MARŠRUTŲ, TRASŲ IR PRODUKTŲ RINKODARA BEI TURIZMO ŽENKLINIMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ 

SĄRAŠAS 

 
 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjas 

 

Iš Europos 

Sąjungos 

(toliau – 

ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo 

bendrai 

finansuoti 

projekto 

(toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

 

 

 

 

 

 

Projekto tikslas 

 

 

 

 

 

 

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai 

institucijai 

terminas 

Reikala-

vimai 

projektų 

parengtu-

mui ir kita 

reikalinga 

informaci-

ja (jei 

taikoma) 

 

 

 

 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo 

šaltiniai 

 

 

ES struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respubli-

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

  

Savivaldy-

bės biudžeto 

lėšos  

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Priva-

čios 

lėšos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Valstybinis 

turizmo 

departa-

mentas 

prie Ūkio 

ministeri- 

jos 

Lietuvos 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo 

objektų 

(išteklių) 

pristaty-

mas 

tikslinėms 

atvyksta-

mojo 

turizmo 

rinkoms 

- - 1 186 602  977 202  209 400 0 0 0 0 2016-04-25 Netai-

koma 



2 
2.  Valstybinis 

turizmo 

departa-

mentas 

prie Ūkio 

ministeri- 

jos 

Lietuvos 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo 

objektų 

(išteklių) 

pristaty-

mas 

Švedijos, 

Norvegi-

jos, 

Suomijos 

ir Danijos 

atvyksta-

mojo 

turizmo 

rinkoms 

- - 1 021 299 841 070 180 229 0 0 0 0 2016-04-25 Netai-

koma 

3. Valstybinis 

turizmo 

departa-

mentas 

prie Ūkio 

ministeri- 

jos 

Lietuvos 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo 

objektų 

(išteklių) 

pristaty- 

mas 

Italijos, 

Prancū-

zijos, 

Ispanijos, 

Belgijos, 

Nyder-

landų 

atvyksta-

mojo 

turizmo 

rinkoms 

- - 1 144 002 942 119 201 883 0 0 0 0 2016-04-25 Netai-

koma 

4. Valstybinis 

turizmo 

departa-

mentas 

prie Ūkio 

ministeri- 

jos 

Lietuvos 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo 

objektų 

(išteklių) 

pristaty-

mas 

tolimo-

- - 1 240 204 1 021 344 218 860 0 0 0 0 2016-04-25 Netai-

koma 



3 
sioms 

atvyksta-

mojo 

turizmo 

rinkoms 

5. Valstybinis 

turizmo 

departa-

mentas 

prie Ūkio 

ministeri- 

jos 

Lietuvos 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo 

objektų 

(išteklių) 

pristaty-

mas 

svarbioms 

atvyksta-

mojo 

turizmo 

rinkoms 

- - 891 220 733 946 157 274 0 0 0 0 2016-04-25 Netai-

koma 

6. Valstybinis 

turizmo 

departa-

mentas 

prie Ūkio 

ministeri- 

jos 

Lietuvos 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo 

objektų 

(išteklių) 

pristaty-

mas 

vietinio 

turizmo 

rinkoje 

- - 883 145 727 296 155 849 0 0 0 0 2016-04-25 Netai-

koma 

7. Valstybinis 

turizmo 

departa-

mentas 

prie Ūkio 

ministeri- 

jos 

Lietuvos 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo 

objektų 

pristaty-

mas bei 

reklama 

Lietuvos ir 

užsienio 

šalių 

- - 860 163 708 370 151 793 0 0 0 0  2016-04-25 Netai-

koma 



4 
interneto 

portaluose, 

sociali- 

niuose 

tinklala- 

piuose ir 

leidiniuose 

IŠ VISO: 7 226 635   

  

  

 

  

 

 

 


